
 

Pro přístup k dotazníku, jeho vyplnění a odeslání Vás žádáme, abyste prostřednictvím formuláře 

dotazníku poskytli své osobní údaje a další informace, které jsou nezbytné pro zajištění vysoké 

objektivity a přesnosti průzkumu (souhrnně „Údaje“). Vyplněním a odesláním tohoto dotazníku 

poskytujete souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů společností Deloitte CZ Services s.r.o., 

se sídlem Praha 2 – Vinohrady, Italská 2581/67, 120 00, Česká republika, („Deloitte“), jakožto 

správcem údajů ve smyslu článku 4 obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně osobních údajů („GDPR“).  

 

Vaše osobní údaje (jméno, příjmení, e-mailová adresa, telefonní číslo, funkce) budou zpracovány 

pro účely řízení programu „Deloitte Technology Fast 50 Central Europe“ („Program“). Technology 

Fast 50 je program, který oceňuje a profiluje nejrychleji rostoucí veřejné nebo soukromé 

technologické společnosti ve střední Evropě. Z toho důvodu může společnost Deloitte předávat 

Údaje pro výše uvedené účely svým přidruženým a spřízněným subjektům v rámci skupiny Deloitte 

Central Europe a kontaktovat Vás ve všech záležitostech souvisejících s Programem. Společnosti 

skupiny Deloitte, které Údaje zpracovávají, jsou držiteli certifikace ISO 27001. Vaše osobní údaje 

budou uloženy u společnosti Rackspace Ltd, se sídlem 5 Millington Road, Hyde Park Hayes, 

Middlesex, UB3 4AZ, Velká Británie a budou zpracovány poskytovateli komunikačních a PR služeb. 

Údaje budou uchovávány po dobu 52 týdnů. Po uplynutí této doby budou trvale vymazány.  

Deloitte poskytuje služby v oblasti auditu, daní, právního poradenství, finančního poradenství, 

podnikového poradenství a řízení rizik širokému spektru velkých společností, veřejných institucí, 

rychle se rozvíjejících firem a startupů. Odesláním tohoto formuláře souhlasíte s tím, že Vás 

v souvislosti s obchodní a provozní činností vaší organizace může společnost Deloitte příležitostně 

kontaktovat a poskytnout Vám relevantní informace o nabídce, která může přispět k dalšímu 

rozkvětu vašeho podniku u (dále „Obchodní záležitosti“). Obchodní záležitosti nezahrnují běžné 

marketingové informace (např. zpravodaje, upozornění apod.). Pokud si přejete dostávat 

pravidelné marketingové informace, bude třeba udělit nám samostatný souhlas.  

Vaše práva: 

 

Máte právo: 

• žádat o přístup ke svým osobním údajům (a vyžádat si kopii osobních údajů, které 

zpracováváme), 

• svůj souhlas kdykoli odvolat. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování na 

základě Vašeho souhlasu uděleného před jeho odvoláním,  

• požádat nás o aktualizaci a opravu Vašich osobních údajů (právo na opravu), 

• požádat nás o vymazání Vašich osobních údajů (pokud je to možné) nebo 

• požadovat omezení zpracování Vašich údajů.  



Můžete vznést námitku proti zpracování (v určitých případech stanovených nařízením GDPR) a 

uplatnit své právo na přenositelnost údajů (získat kopii osobních údajů, které jste nám poskytli, ve 

strukturovaném strojově čitelném formátu a požádat nás o předání těchto údajů jinému příjemci 

údajů). Všechna zde popsaná práva můžete uplatnit tak, že nás zkontaktujete prostřednictvím  

e-mailu na adrese cefast50@deloittece.com nebo zašlete písemné oznámení na adresu: Deloitte CZ 

Services s.r.o., se sídlem Praha 2 – Vinohrady, Italská 2581/67, 120 00, Česká republika. 

 

V případě jakýchkoli dotazů týkajících se zpracování Vašich osobních údajů, včetně bezpečnostních 

opatření při přenosu údajů mimo region EU, nás můžete kontaktovat na adrese 
CEprivacy@deloittece.com. 

 

Pokud se domníváte, že zpracování Vašich osobních údajů porušuje nařízení GDPR, máte  právo 

podat stížnost u místního dozorového úřadu pro ochranu osobních údajů v zemi svého bydliště. 

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů společností Deloitte za účelem získání přístupu 

k dotazníku, jeho vyplnění a odeslání, jakož i s obdržením informací o Obchodních záležitostech 

prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků, zejména mé e-mailové adresy. 

Souhlasíte také s tím, že společnost Deloitte může předat Vaše osobní údaje: jméno, příjmení a e-

mailovou adresu příjemci – svému partnerovi pro program Fast 50 Central Europe, jímž je 

společnost Citibank Europe plc, organizační složka, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bucharova 

2641/14, PSČ 15802, aby společnosti Citibank Europe plc, organizační složka („Partner“) 

umožnila Vás v budoucnu v souvislosti s programem Fast 50 Central Europe kontaktovat.  

Citibank Europe plc, organizační složka odpovídá za to, že Vaše osobní údaje jsou zpracovávány 

v souladu s nařízením GDPR, zejména za určení účelu zpracování a zákonnost zpracování Vašich 

údajů, a za to, že Vám poskytne všechny potřebné informace dle požadavků GDPR. Citibank 

Europe plc, organizační složka vyřídí veškeré žádosti a záležitosti související s uplatněním práv 

vyplývajících z GDPR, které se týkají zpracování Vašich údajů společností Citibank Europe plc, 

organizační složka a shromažďování potřebných souhlasů vyžadovaných GDPR nebo jinými 

platnými předpisy o ochraně osobních údajů (zejména předpisy o soukromí a elektronických 

komunikacích a telekomunikacích). 

Tento souhlas s předáním Vašich údajů partnerovi je dobrovolný a není podmínkou Vaší účasti 

v programu Fast 50 Central Europe. 


